

**Årsredovisning**  
för  
**El 21 Aktiebolag**  
556763-0164

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Holmgren, Styrelseledamot  
2024-12-06

Styrelsen för El 21 Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun har under året bedrivit elarbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	13 333	20 609	14 571	9 246
Resultat efter finansiella poster	1 032	2 075	1 043	-183
Soliditet (%)	64,7	60,8	42,6	60,4

Nettoomsättningen har minskat på grund av att uppdragens karaktär har ändrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 065 908	1 665 584	<b>2 831 492</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-1 000 000	<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		665 584	-665 584	<b>0</b>
Årets resultat			758 577	<b>758 577</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 731 492</b>	<b>758 577</b>	<b>2 590 069</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 731 492
årets vinst	758 577
	<b>2 490 069</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 990 069
	<b>2 490 069</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 333 167	20 609 432
Övriga rörelseintäkter		327 108	-286 477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 660 275</b>	<b>20 322 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 451 542	-10 285 410
Övriga externa kostnader		-1 480 328	-1 492 177
Personalkostnader	2	-5 041 733	-6 987 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 482	-27 038
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 992 085</b>	<b>-18 792 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>668 190</b>	<b>1 530 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		218 868	551 752
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		986	1 194
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		148 541	1 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 988	-9 547
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>363 407</b>	<b>544 900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 031 597</b>	<b>2 075 369</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 498	-107 016
Förändring av överavskrivningar		-5 600	2 957
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-155 098</b>	<b>-104 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>876 499</b>	<b>1 971 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 922	-305 726
<b>Årets resultat</b>		<b>758 577</b>	<b>1 665 584</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 469	45 951
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 469</b>	<b>45 951</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	206 814	58 273
Andra långfristiga fordringar	5	1 130 620	2 111 752
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 337 434</b>	<b>2 170 025</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 364 903</b>	<b>2 215 976</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		960 721	1 350 392
Övriga fordringar		18 821	7 335
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 385	742 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 086	177 153
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 362 013</b>	<b>2 277 871</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 871 258	1 201 332
Redovisningsmedel		75 677	538 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 946 935</b>	<b>1 740 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 308 948</b>	<b>4 017 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 673 851</b>	<b>6 233 877</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 731 492	1 065 908
Årets resultat		758 577	1 665 584
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 490 069</b>	<b>2 731 492</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 590 069</b>	<b>2 831 492</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 354 654	1 205 156
Akkumulerade överavskrivningar		8 987	3 387
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 363 641</b>	<b>1 208 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		366 704	647 645
Skatteskulder		69 928	167 621
Övriga skulder		754 491	488 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		529 018	889 818
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 720 141</b>	<b>2 193 842</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 673 851</b>	<b>6 233 877</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	240 777	240 777
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 777</b>	<b>240 777</b>
Ingående avskrivningar	-194 826	-167 788
Årets avskrivningar	-18 482	-27 038
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-213 308</b>	<b>-194 826</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 469</b>	<b>45 951</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	439 560	439 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>439 560</b>	<b>439 560</b>
Ingående nedskrivningar	-381 287	-382 788
Återförda nedskrivningar	148 541	1 501
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-232 746</b>	<b>-381 287</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206 814</b>	<b>58 273</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 111 752	1 960 000
Tillkommande fordringar	300 000	600 000
Avgående fordringar	-1 281 132	-448 248
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 130 620</b>	<b>2 111 752</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 130 620</b>	<b>2 111 752</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Underskrifter**

Sundsvall 2024-12-05

*Patrik Holmgren*  
Patrik Holmgren  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

*Joakim Lindblad*  
Joakim Lindblad  
Auktoriserad revisor
